

**SERVICIO DE HIDROGRAFÍA NAVAL**  
**VOLANTE N° 30 DE CORRECCIONES**  
**AL DERROTERO ARGENTINO PARTE V, ANTÁRTIDA Y**  
**ARCHIPIÉLAGOS SUBANTÁRTICOS ARGENTINOS**  
**(H. 205 - 6ª Edición)**

1° de diciembre de 2016

Contiene todas las correcciones vigentes al Derrotero, Parte V,  
para el período desde el 1° de julio de 2016 hasta el 1° diciembre de 2016 y deberá agregarse  
al Suplemento N° 1.

N° de la correc.	Página	CONTENIDO DE LA CORRECCIÓN
83	141	<b>En línea 20:</b>  Donde dice: bajofondo de 4 a 5 metros. Debe decir: <b>bajofondo de 7 a 9 metros.</b> .....
84	141	<b>En línea 30:</b>  Donde dice: 4 a 5 m de la entrada. . Debe decir: <b>7 a 9 m de la entrada.</b> .....

# ÍNDICE

de todas las correcciones al Derrotero Argentino, Parte V hasta el  
1° de diciembre de 2016

[illegible]